
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.6.2023 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 
zmieniające 

Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.70.2022 z dnia 21 listopada 2022 roku  

w sprawie miesięcznej wysokości stypendiów i zapomogi dla studentów 

oraz doktorantów w roku akademickim 2022/2023 wypłacanych z funduszu 

stypendialnego dla studentów i doktorantów 

 
Na podstawie § 16 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, art. 23 ust. 1 

oraz art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574, z późn. zm.), w związku z Regulaminem świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w uzgodnieniu z Parlamentem 

Studenckim Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w związku z art. 20 ustawy z dnia 

16 listopada 2022 r. o systemie teleinformatycznym do obsługi niektórych umów (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2754) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

§ 1 ust. 1 pkt.1 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

 

1) Stypendium socjalne: 

 

Miesięczny dochód na jedną 

osobę w rodzinie w zł 

 

Wysokość stypendium w zł 

           

            do  210,00 

210,01  –   365,00 

365,01  –   525,00 

525,01  –   680,00 

680,01 –  1294,40 

 

1330 

1300 

1200 

1100 

1000 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie począwszy od semestru letniego roku akademickiego 

2022/2023. 

 

 

REKTOR 

  

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 


